R MONSENHOR JOSE MARIA DO LAGO BAIRRO CRISTO REDENTOR

                                                        ACEITE DE ADESÃO
À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ

Ref.: Notificação de Requisição de Documentos de Habilitação

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preço oriunda do Pregão Nº 9/2021-00028

SRP do Município de São Domingos do Capim/PA.

DIARIO LICITAR EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF:33.710.738/0001-00, sediada Rau R MONSENHOR JOSE MARIA DO LAGO.
Marechal  BAIRRO: CRISTO REDENTOR CIDADE: Castanhal Pará, ESTADO: PARÁ, CEP:

68.742-530, nos termos da legislação vigente, manifesta a concordância e manifestação em
fornecer os serviços à PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ, através da

adesão Ata de Registro de Preço oriunda do Pregão Nº 9/2021-0028 SRP conduzido
pela Prefeitura Municipal de São Domingos do Capim/PA, nos mesmos termo e
condições do referido edital.

Castanhal do Pará/PA, 08 de julho de 2021.

Atenciosamente,

DIARIO LICITAR  EIRELI,

CNPJ: 33.710.738/0001-00.

		2021-07-08T16:54:31-0300
	RAFAEL DE AGUIAR MENDONCA:00775949248

		2021-07-08T18:23:45-0300
	REVELINO LOPES DE SOUSA:83449418220